令和３年１１月２４日

 県水連加盟・登録団体   様

 スイミングクラブ等 代表 様

 県内各高等学校等     様

 受講・受験希望者     様

                                                       山形県水泳連盟普及委員会

基礎水泳指導員養成講習会・検定試験実施要項の送付について

 晩秋の候、各位におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

 さて、標記の件について、基礎水泳指導員養成講習会・検定試験を別紙実施要項により開催するこ

とになりました。（公財）日本スポーツ協会の指導員制度の変更により、（公財）日本水泳連盟認定

の基礎水泳指導員資格が以前より取りやすくなりました。

 つきましては、貴連盟、スイミングクラブ、団体、高校、大学等において受講・受験希望者がおり

ましたらぜひ要項等の配布をお願いいたします。

 なお、受講･受験申込書が不足の場合はコピーしてください。

記

     １．同封書類

        実施要項、受講申込書、検定試験申込書

問い合わせ

 山形県水泳連盟普及委員会

           池田  健

〒990-8580 山形市城南町一丁目１番１号

      山形県立霞城学園高等学校内

      ☎090-4884-0648（夕方5時～）

 Ｅ-mail  yamagatafq@gmail.com

追伸

１ 開催は申し込み人数が１０名以上の場合と考えております。予定人数に満たず、開催できな

い場合は、受講希望者へ令和４年１月上旬までに連絡させていただきます。

  ２ 要項及び申込書については、山形県水泳連盟ホームページ(yamagata-swim.com)からダウンロー

ドできます。